
lp. Nazwa budowy Opis budowy Lokalizacja Osoba kontaktowa e-mail Telefon

1
Południowa Obwodnica Warszawy, 

odcinek C
obiekty inżynieryjne, roboty 
ziemne, sieci, nawierzchnia

dzielnica Wawer, Warszawa Michał Gajewski, Katarzyna Francuz
michal.gajewski@warbud.pl

katarzyna.francuz@warbud.pl
 +48 600 327 990
' + 48 668 169 050

2 Mennica Legacy Tower
Budynek biurowy - Generalne 

wykonawstwo
róg ul. Prostej/Żelaznej Warszawa

Karol Pluta
Daniel Świadek

karol.pluta@warbud.pl
daniel.swiadek@warbud.pl

+48 662 235 013
' +48 660 789 514

3 Blok operacyjny Szpitala w Poznaniu
Budynek szpitalny - generalne 

wykonawstwo
ul. Dojazd 34, Poznań Piotr Woźniak piotr.wozniak@warbud.pl  +48 662 143 698

4 Skyliner
Budynek biurowy - Generalne 

wykonawstwo
Rondo Daszyńskiego, Warszawa Witold Godos witold.godos@warbud.pl + 48 608 451 475

5 Węzeł przesiadkowy Brynów
obiekt użyteczności publicznej, 

generalne wykonawstwo
róg ul. Załęska/ul. Pola, Katowice Adam Kostrzon adam.kostrzon@warbud.pl  + 48 668 048 381

6 Wydział Farmaceutyczny WUM Przebudowa i modernizacja
ul. Żwirki i Wigury/ul. Banacha, 

Warszawa
Natalia Kozak natalia.kozak@warbud.pl  +48 606 991 859

7
Szpital WAM Łódź Centrum 

Zabiegowe
Budynek szpitalny - generalne 

wykonawstwo
ul. Żeromskiego 113, Łódź Dorota Matuszewska dorota.matuszewska@warbud.pl  + 48 532 413 922

8 ArtN
Zespół obiektów handlowo-

usługowych - generalne 
wykonawstwo

ul. Żelazna 51/53, Warszawa Monika Stawowczyk monika.stawowczyk@warbud.pl  + 48 600 327 725

9
Zakład serwisowania silników 

lotniczych
Obiekty przemysłowe - generalne 

wykonawstwo
Jasionka k/ Rzeszowa Marek Grzeszuk marek.grzeszuk@warbud.pl  + 48 604 290 052

10 Sąd Rejonowy w Toruniu
obiekt użyteczności publicznej, 

generalne wykonawstwo

róg ul. Jagiellońskiej, ul. 
Grudziądzkiej i ul. Warneńczyka, 

Toruń
Bartłomiej Klarecki

bartlomiej.klarecki@warbud.pl  + 48 795 591 487

11 Basen w Świdniku
Basen sportowo-rekreacyjny

generalne wykonawstwo
ul. Fabryczna, Świdnik Maria Golewska maria.golewska@warbud.pl  + 48 694 473 909

12 Topiel 18 w Warszawie
budynki mieszkalne - Generalne 

wykonawstwo
ul. Topiel 18, Warszawa Marek Wiśniewski marek.wisniewski@warbud.pl  + 48 664 730 615

13 Szpital Pediatryczny Poznań
Budynek szpitalny - generalne 

wykonawstwo
ul. Wrzoska, Poznań Piotr Woźniak piotr.wozniak@warbud.pl  + 48 662 143 698

14 Szpital Szczecin
Budynek szpitalny - generalne 

wykonawstwo
ul. Arkońska 4, Szczecin Dorota Matuszewska dorota.matuszewska@warbud.pl  + 48 532 413 922

15 UMCS Politologia
Obiekty dydaktyczne - generalne 

wykonawstwo
ul. Głęboka 44/ Al.. Kraśnicka 2A-

2H, Lublin
Agnieszka Stefanek-Żydek

Mateusz Surdacki
agnieszka.stefanek-zydek@warbud.pl

mateusz.surdacki@warbud.pl
+48 882 431 256

' + 48 538 814 334

16 Muzeum Sztuki Nowoczesnej
Obiekt muzealny - generalne 

wykonawstwo
Pl. Defilad, Warszawa

Justyna Krawczyk
Kamila Kotusiewicz

justyna.krawczyk@warbud.pl
kamila.kotusiewicz@warbud.pl

 + 48 664 705 357
' + 48 662 235 048

17 Liceum w Piastowie
Rozbudowa obiektu - generalne 

wykonawstwo
Piastów, ul. 11 Listopada 2A Fabian Matys fabian.matys@warbud.pl  + 48 664 933 522

18 Droga S17 Węzeł Zakręt
obiekty inżynieryjne, roboty 

drogowe
Zakręt k. Warszawy

Michał Gajewski
Katarzyna Francuz

michal.gajewski@warbud.pl
katarzyna.francuz@warbud.pl

 + 48 600 327 990
' + 48 668 169 050

19
Rozbudowa Dworca PKP

 Poznań Główny
przejście podziemne - generalne 

wykonawstwo
Poznań, ul. Dworcowa 2

Michał Gajewski
Katarzyna Francuz

michal.gajewski@warbud.pl
katarzyna.francuz@warbud.pl

 + 48 600 327 990
' + 48 668 169 050

20 Podkarpackie Centrum Nauki
obiekt użyteczności publicznej, 

generalne wykonawstwo
Tajęcina (obok lotniska

 Rzeszów-Jasionka)
Paweł Kiwak pawel.kiwak@warbud.pl  + 48 882 433 813

21 Uniwersytet Przyrodniczy - Wrocław
Obiekty dydaktyczne - generalne 

wykonawstwo
Wrocław, Pl. Grunwaldzki 45 Jacek Kadłubowski jacek.kadlubowski@warbud.pl  + 48 606 770 961

22
Uniwersytecki Szpital Dziecięcy 

w Lublinie
budynek szpitalny - przebudowa 

i modernizacja
Lublin, ul. Prof.Gębali 6 Krzysztof Siemionek krzysztof.siemionek@warbud.pl +48 539 734 987

WYKAZ WYBRANYCH REALIZACJI W TOKU - NAWIĄZANIE WSPÓŁPRACY


